
Futás 500 m abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely

1 45 Bíró Dominik F 2002-2003 1 1:25
2 126 Deák Levente F 2004-2005 1 1:37
3 199 Somogyi András F 2002-2003 2 1:38
4 132 Lévay Rozi N 2006- 1 1:39
5 105 Forgács Viktória Lilla N 2002-2003 1 1:47
6 198 Somogyi Péter F 2004-2005 2 1:52
7 114 Franzony-Szabó Zília N 2006- 2 1:54
8 191 Cole Avery N 2004-2005 1 2:21
9 195 Deák Janka Virág N 2006- 3 2:30
10 119 Wagner Marcell F 2006- 1 3:03

Futás 5 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 183 Forgács István F 1973-1993 1 16:59
2 128 Mátyus Csaba F 1953-1972 1 17:22
3 4 Matúz Bence F 1973-1993 2 17:56
4 66 Romvári Bence F 1994-1997 1 18:38
5 67 Romvári Tamás F 1953-1972 2 20:11
6 45 Bíró Dominik F 2002- 1 21:07
7 133 Hódosi Lajos F 1953-1972 3 22:07
8 44 Bíró Zsombor F 1998-2001 1 22:32
9 20 Mészáros Ágnes N 1973-1993 1 23:18
10 7 Rontó Ildikó N 1973-1993 2 24:19
11 33 Rontó Zoltán F 1953-1972 4 24:20
12 32 Forgács István Máté F 1998-2001 2 24:24
13 27 Wagner Tamás F 1973-1993 3 24:25
14 3 Deák Ildikó N 1973-1993 3 24:44
15 24 Gerhát Ildikó N 1953-1972 1 25:09
16 131 Mészáros Erzsébet N 1973-1993 4 25:19
17 12 Szelesné Vidák Éva N 1953-1972 2 25:30
18 65 Slemmer Tibor F 1953-1972 5 26:49
19 29 Turi Éva N 1953-1972 3 28:33
20 81 Bérces Júlia N 1973-1993 5 28:53
21 200 Némethné Hudák Györgyi N 1973-1993 6 30:42
22 83 Bánki Laura N 2002- 1 40:43
23 39 B. Kollár Adrienne N 1953-1972 4 40:40

Futás 5 km nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 20 Mészáros Ágnes N 1973-1993 1 23:18
2 7 Rontó Ildikó N 1973-1993 2 24:19
3 3 Deák Ildikó N 1973-1993 3 24:44
4 24 Gerhát Ildikó N 1953-1972 1 25:09
5 131 Mészáros Erzsébet N 1973-1993 4 25:19
6 12 Szelesné Vidák Éva N 1953-1972 2 25:30
7 29 Turi Éva N 1953-1972 3 28:33
8 81 Bérces Júlia N 1973-1993 5 28:53
9 200 Némethné Hudák Györgyi N 1973-1993 6 30:42
10 83 Bánki Laura N 2002- 1 40:43
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11 39 B. Kollár Adrienne N 1953-1972 4 40:40

Futás 5 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 183 Forgács István F 1973-1993 1 16:59
2 128 Mátyus Csaba F 1953-1972 1 17:22
3 4 Matúz Bence F 1973-1993 2 17:56
4 66 Romvári Bence F 1994-1997 1 18:38
5 67 Romvári Tamás F 1953-1972 2 20:11
6 45 Bíró Dominik F 2002- 1 21:07
7 133 Hódosi Lajos F 1953-1972 3 22:07
8 44 Bíró Zsombor F 1998-2001 1 22:32
9 33 Rontó Zoltán F 1953-1972 4 24:20
10 32 Forgács István Máté F 1998-2001 2 24:24
11 27 Wagner Tamás F 1973-1993 3 24:25
12 65 Slemmer Tibor F 1953-1972 5 26:49

Futás 14 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 1 Pelsıczy Attila F 1973-1993 1 48:08.41
2 116 Komócsin Balázs F 1973-1993 2 48:36.54
3 179 Ostoróczki Ferenc F 1953-1972 1 51:24.38
4 183 Forgács István F 1973-1993 3 51:49.09
5 192 Varga Péter F 1973-1993 4 51:52.21
6 128 Mátyus Csaba F 1953-1972 2 55:21.95
7 118 Kuris Oszkár F 1953-1972 3 1:02:29.17
8 133 Hódosi Lajos F 1953-1972 4 1:04:34.31
9 182 Berezvai Ferenc F 1953-1972 5 1:06:41.72
10 134 Farkas András F 1953-1972 6 1:07:32.97
11 130 Vigh Ferenc F 1953-1972 7 1:07:57.97
12 196 Nyilas Gábor F 1953-1972 8 1:08:37.14
13 184 Forgácsné Licz Márta N 1973-1993 1 1:10:35.99
14 180 Laza László F 1953-1972 9 1:14:35.70
15 185 Kéri Tibor F 1953-1972 10 1:16:20.98
16 102 Polónyi István F 1994-1997 1 1:17:36.23
17 100 Yokochi Shinsuke F 1953-1972 11 1:18:03.91
18 117 Gyalog András F 1953-1972 12 1:20:11.78
19 124 Boulfroy Guillaume F 1973-1993 5 1:21:22.16
20 113 Monostori Zita N 1973-1993 2 1:21:23.07
21 181 Orosz Katalin N 1953-1972 1 1:23:32.41
22 193 Németh Dóra N 1973-1993 3 1:27:52.20
23 194 Mester Dániel F 1973-1993 6 1:28:34.91
24 129 Tanács Brigitta N 1973-1993 4 1:28:37.95
25 178 Horváth Attila F 1973-1993 7 1:34:12.95
26 177 Palotai László F 1973-1993 8 1:41:51.16
27 131 Mészáros Erzsébet N 1973-1993 5 1:41:52.25
28 175 Martos Edit N 1953-1972 2 1:42:29.42
29 176 Árgyelán Eszter N 1973-1993 6 1:42:36.06
30 200 Némethné Hudák Györgyi N 1973-1993 7 2:01:53.56
31 127 Kalla Zsolt F 1973-1993 9 2:03:33.39

Futás 14 km nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 184 Forgácsné Licz Márta N 1973-1993 1 1:10:35.99
2 113 Monostori Zita N 1973-1993 2 1:21:23.07
3 181 Orosz Katalin N 1953-1972 1 1:23:32.41
4 193 Németh Dóra N 1973-1993 3 1:27:52.20
5 129 Tanács Brigitta N 1973-1993 4 1:28:37.95
6 131 Mészáros Erzsébet N 1973-1993 5 1:41:52.25



7 175 Martos Edit N 1953-1972 2 1:42:29.42
8 176 Árgyelán Eszter N 1973-1993 6 1:42:36.06
9 200 Némethné Hudák Györgyi N 1973-1993 7 2:01:53.56

Futás 14 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 1 Pelsıczy Attila F 1973-1993 1 48:08.41
2 116 Komócsin Balázs F 1973-1993 2 48:36.54
3 179 Ostoróczki Ferenc F 1953-1972 1 51:24.38
4 183 Forgács István F 1973-1993 3 51:49.09
5 192 Varga Péter F 1973-1993 4 51:52.21
6 128 Mátyus Csaba F 1953-1972 2 55:21.95
7 118 Kuris Oszkár F 1953-1972 3 1:02:29.17
8 133 Hódosi Lajos F 1953-1972 4 1:04:34.31
9 182 Berezvai Ferenc F 1953-1972 5 1:06:41.72
10 134 Farkas András F 1953-1972 6 1:07:32.97
11 130 Vigh Ferenc F 1953-1972 7 1:07:57.97
12 196 Nyilas Gábor F 1953-1972 8 1:08:37.14
13 180 Laza László F 1953-1972 9 1:14:35.70
14 185 Kéri Tibor F 1953-1972 10 1:16:20.98
15 102 Polónyi István F 1994-1997 1 1:17:36.23
16 100 Yokochi Shinsuke F 1953-1972 11 1:18:03.91
17 117 Gyalog András F 1953-1972 12 1:20:11.78
18 124 Boulfroy Guillaume F 1973-1993 5 1:21:22.16
19 194 Mester Dániel F 1973-1993 6 1:28:34.91
20 178 Horváth Attila F 1973-1993 7 1:34:12.95
21 177 Palotai László F 1973-1993 8 1:41:51.16
22 127 Kalla Zsolt F 1973-1993 9 2:03:33.39


